
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 28.9.2023 klo 16:00 – 17:59       

Paikka:  Vanha Yhteiskoulu, Kokemäki  

 
Paikalla:  

Juhani Vähä-Ruka, puheenjohtaja 

Marjatta Sutinen, KV:n puheenjohtaja 

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja  

Katja Törrönen, hallintojohtaja  

Piia Palmgren, Porin kaupungin työllisyys-

palvelut  

Hanna Hokkanen, MTK, Kokemäen yhdistys 

Ilkka Kosonen, Kokemäen kaupunki 

Johanna Rantalainen, Sataedu 

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  
 

 

 

 

 

Poissa:  

Emilia Koskinen, Kokemäen Yrittäjät ry 

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja 

Paavo Toikka, Kokemäen kaupunki  

Ossi Ruohonen, Kokemäen kaupunki  

Jasmin Bly, Kokemäen kaupunki 

Aapo Kivenmaa, Kokemäen kaupunki 

Olli Leino, Kokemäen kaupunki  

Antti Lahti, Sasky  

Susanna Äimälä, Kokemäen Yrittäjät ry 

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki  

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:00.  

Kokouksessa todettiin läsnäolijat.  

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

Kokouksessa sovittiin, että käsitellään esityslistan mukaiset asiat, asioiden käsittelyjärjestys 

voi erota esityslistasta.  

 

3. Teema: TE2024/2025-uudistus  

Porin kaupungin työllisyyspalveluiden projektipäällikkö Piia Palmgren kertoi TE2024/2025-

uudistuksesta. Esitys lähetetään Elinkeinojen neuvottelukunnan jäsenille.  

 

Kokouksessa pohdittiin mm. sitä, että muutosvaiheen viestintä tulee tehdä hyvin.  

 

Porista tulee yhteistoiminta-alueen vastuukunta.   

 

Satakunnan työllisyysalueen TE-toimistosta siirtyvän henkilöstön osalta on sovittu, että 

heistä tulee Porin kaupungin työntekijöitä, mutta he toimivat ympäri työllisyysaluetta.  

 

Eri toimijoiden yhteistyö on tärkeää.  

 



 

Työllisyysaluevalmistelussa pohditaan uudenlaisia tapoja auttaa yrityksiä. 

 

Kokouksessa toivottiin, ettei työllisyysalueelle tule uusia kustannuksia esimerkiksi uusien, 

keskenään yhteensopimattomien tietojärjestelmien muodossa. Piia Palmgren kertoi, että 

keskeisimmät järjestelmät (nykyiset järjestelmät) tulevat lakisääteisesti valtiolta.  

 

  

4. Yrittäjien kuulumiset  

Kokemäen Yrittäjien hallituksen ulkopuolinen sihteeri Tero Patoranta kertoi, että Kokemäen 

Yrittäjät ry järjesti yhdistyksen 65-vuotisjuhlat 23.9. Paikalla oli noin 100 henkilöä.  

 

Valtakunnalliset Yrittäjäpäivät järjestetään Porissa 6.–7.10. Kokemäen Yrittäjät ry osallistuu 

yhdessä GreenCI.fi Oy:n kanssa Kokemäen kaupungin osastolle.  

 

Yrittäjäaktiivinen kunta -seminaari järjestetään Kokemäellä 15.11.2023. Yrittäjäaktiivinen 

kunta -kyselyyn vastataan tätä ennen yhdessä Kokemäen kaupungin ja Prizztech Oy:n kans-

sa.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry on hallituksen kokouksessaan pohtinut mahdollisuuttaan osallistua 

Kokemäki-päivän järjestämiseen.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry suunnittelee osallistuvansa liikenneympyröiden väliin sijoitettavien 

jouluvalojen kustannuksiin.  

 

Yrittäjien hallitus etsii muutamaa uutta hallituksen jäsentä tulevalle hallituskaudelle.  

 

 

5. Kaupungin kuulumiset 

Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen kertoi, että kaupungin palvelukseen on tullut uusia vi-

ranhaltioita, mm. hallintojohtaja Katja Törrönen, työllisyyspalvelupäällikkö Sini Jaatinen, 

hyvinvointipäällikkö Sanni Kankaanpää, lisäksi mm. uusia rehtoreita.  

 

Kokemäen kaupunki on tehnyt Sataedun kanssa palvelulupauksen.  

 

Kunnat tilaavat täydentävän selvityksen henkilöjunaliikenteeseen liittyen Ramboll Oy:ltä. 

Selvityksessä on käyty läpi mm. vuorovälivaihtoehtoja.  

 

Kokemäen Teollisuuskylä Oy on mukana GreenCI.fi Oy:n hankkeessa vähemmistöosakkaa-

na. GreenCI.fi Oy kierrättää muovia valmistaen siitä elintarviketeollisuuteen sopivaa raaka-

ainetta. Yhteistyössä on mukana myös Aspelin Group.  

 

Tuulivoimaan liittyvä kaavoitus on menossa.  

 



Ensimmäinen rakennuslupa aurinkovoimaan on myönnetty Risteen alueelle.  

 

Kokemäki päivä järjestetään 25.5.2024. Asiaa käyty läpi myös yrittäjäyhdistyksen kanssa.  

 

Vanhustenviikko järjestetään 1.10. – 8.10.2023.  

 

Hyvinvointimessut järjestetään 14.10.2023  

 

Kokemäen kaupunki on ottanut käyttöön Kuntakortti-palvelun. Palvelun tuottajana on MDI. 

Kuntakortti löytyy Kokemäen kaupungin internetsivuilta osoitteesta 

https://kokemaki.fi/kaupunki-ja-hallinto/kuntainfo/tietoa-kokemaesta/  

 

 

6. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SASKY 

Saskyn perussopimusta on muutettu. Perussopimus astuu voimaan 1.10.2023. Muutoksen 

myötä oppilaitoksen nimi muuttuu nimeksi Sasky Huittisten ja Kokemäen oppilaitos.  

  

Saskyssä on 19.10. avoimien ovien päivä klo 13–17, jolloin voi tutustua oppilaitoksen nor-

maaliin arkeen.  

  

Puutarhahallin rakentaminen etenee. Tavoite on, että halli olisi valmis tammikuun lopussa.  

  

Opiskelijatilanne on pysynyt hyvänä. Mm. eläintenhoitajalinja ja LVI-ala ovat suosittuja.  

  

Huoli opiskelijoista kasvaa. Koulussa on yhä enemmän opiskelijoita, jotka pelkäävät sosiaa-

lisia tilanteita. Heillä voi olla myös levottomuutta ja kyvyttömyyttä keskittyä asioihin. Ko-

kemäellä on kuitenkin hyvät kuraattoriresurssit.  

  

Opiskeluhuollon osalta Satakunnassa tehdään paljon yhteistyötä.  

  

Vaativan erityisen tuen koulutukselle on enemmän tarvetta.  

  

Saskyn henkilöstössä on ollut vaihtuvuutta. Kokemäelle on kuitenkin olut helppo saada uu-

sia työntekijöitä.  

  

Sasky osallistuu mm. Porin ja Rauman TE-palvelu-uudistuksen neuvotteluihin.  

 

  

KOKEMÄEN LUKIO 

 Ei paikalla.  

 

 

https://kokemaki.fi/kaupunki-ja-hallinto/kuntainfo/tietoa-kokemaesta/


 

SATAEDU 

Johanna Rantalainen kertoi, että Sataedu ja Prizztech järjestivät valtakunnallisena yrittäjä-

päivänä yritysvierailuja Sataedun tekniikan alan opiskelijoille. Palaute päivästä oli hyvä.  

 

Sataedu järjesti Osaavaa työvoimaa Kokemäelle – aamiaistilaisuuden 28.9. Paikalla oli hy-

vin väkeä.  

 

Rantalainen kertoi, että jokainen koulutusala tekee yrityskäyntejä.  

 

Työvoimakoulutuksia järjestetään mm. kahvila-, ravintola- ja puhdistuspalvelualoilla, kone- 

ja tuotantotekniikka, sekä rakennusalalla.  

 

Sataedussa on avoimien ovien päivä 22.11. klo 17–19.  

 

Sataedu on tehnyt Kokemäen kaupungin kanssa palvelulupaussopimuksen.  

 

Sataedussa autetaan opiskelijoita työnhaussa tai jatko-opintopaikan saamisessa.  

 

Sataedu on mukana oppisopimusviikossa.  

 

Johanna Rantalainen on avannut Opo Johanna News -sivuston, joka löytyy osoitteesta 

https://sataeduopojohanna.com/ . Sivusto kuvaa opiskelijoiden arkea Sataedussa. 

 

Valtakunnallisten kouluterveystuloksien mukaan valtakunnan tasolla mm. tyttöjen ahdistu-

neisuus on lisääntynyt. Oppilaitoskohtaisia yhteenvetoja ei ole vielä tarkasteltu.  

https://sataeduopojohanna.com/


7. Prizztechin kuulumiset 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna vuonna 

2023.   

 

Patoranta kertoi myös, että haussa on yritystukia, joista hän on pyrkinyt kertomaan yrityksil-

le. Hän on myös pyrkinyt selvittämään yritysten investointi- ja työvoimatarpeita. Muutamat 

yritykset tarvitsevat työvoimaa. Asiassa on tehty yhteistyötä mm. Työvoimapalveluiden, 

oppilaitosten, ym. kanssa.  

 

Energiakaasuputken linjaus Satakunnassa -selvitys on valmistunut. Prizztech Oy hallinnoi 

AKKE-hanketta Satakunnan kaasu- ja vetytaloussuunnitelma 2030, jonka osana selvitys ve-

typutken linjauksesta laadittiin. Syntyvää suunnitelmaa tehdään yhteistyössä Satakuntaliiton 

kanssa ottaen huomioon myös Satakunnan maakuntakaavan 2050 valmistelutyö. Vetyputki-

selvityksen laati Ramboll Finland Oy 

(https://www.prizz.fi/ajankohtaista/julkaisut/energiakaasuputken-linjaus-satakunnassa-

selvitys-on-valmistunut.html ).  

 

Yritysten jatkajista on pulaa.  

 

Tarkoituksena on aloittaa yhteistyö Ilmastoviisas kunta -hankkeen kanssa.  

 

Prizztechissä on työstetty Satakunnan tapahtumateollisuuden klusteristrategia, sekä Sata-

kunnan yrittäjyyskasvatuksen strategia 2023–2025.  

https://www.prizz.fi/kehittamisteemat/tapahtumateollisuus/satakunnan-

tapahtumateollisuusklusterin-tulevaisuusstrategia.html   

 

https://www.prizz.fi/yrityspalvelut/yrittajyyden-edistaminen-yes-satakunta.html  

 

Sataedun kanssa on tehty yhteistyötä mm. oppilaiden yritysvierailuissa.  

 

Prizztech järjestää erilaisia tapahtumia, mm.:  

- Uudistu ja onnistu rekrytoinneissa 18.10.2023, Porissa  

- Hihat ylös! Esihenkilötyöpajasarjan tapaamisia, Porissa  

https://www.prizz.fi/tapahtumat.html  

  

Vihreää kasvua mikro- ja pienyrityksille -hanke on käynnissä 31.12.2023 asti. Patoranta toi-

voo, että yritykset hyödyntäisivät hankkeen mahdollisuuksia.  

 

Kokouksessa keskusteltiin mm. yritysten yhteisrekrytoinnin mahdollisuuksista.  

 

 

 

 

https://www.prizz.fi/ajankohtaista/julkaisut/energiakaasuputken-linjaus-satakunnassa-selvitys-on-valmistunut.html
https://www.prizz.fi/ajankohtaista/julkaisut/energiakaasuputken-linjaus-satakunnassa-selvitys-on-valmistunut.html
https://www.prizz.fi/kehittamisteemat/tapahtumateollisuus/satakunnan-tapahtumateollisuusklusterin-tulevaisuusstrategia.html
https://www.prizz.fi/kehittamisteemat/tapahtumateollisuus/satakunnan-tapahtumateollisuusklusterin-tulevaisuusstrategia.html
https://www.prizz.fi/yrityspalvelut/yrittajyyden-edistaminen-yes-satakunta.html
https://www.prizz.fi/tapahtumat.html


8. Muut esille tulevat asiat 

 

Ei muita asioita.  

 

 

9. Seuraavan kokouksen sopiminen  

 

Seuraavat Elinkeinojen neuvottelukunnan kokoukset järjestetään:  

- 16.11.2023 klo 16–18, teemana Satakunta Business Lounge -yritysportaali  

- 18.1.2024 klo 16–18, teemana hyvinvointialueen ja kaupungin palvelujen yhdyspinta  

 

 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17:59.  

   

 

 

Muistion laati,  

Tero Patoranta 


